eâmara Cnfunicipai CUirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° /2a
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

REQUISITA INFORMAÇÕES ACERCA DO RATEIO

DO SALDO DO FUNDEB PARA TODOS OS PROFISSIONAIS DA

EDUCAÇÃO DE BIRIGUI.

Senhor Presidente,

Tem o presente a finalidade de REQUERER que,

após a aprovação pelo plenário, Vossa Excelência se digne de encaminhar

ofício ao Prefeito Municipal, dele requisitando as seguintes informações:

1-) O município de Birigui promoverá o rateio do

saldo do FUNDEB para todos os profissionais da educação? Em caso de

resposta afirmativa, como se dará o rateio? Em caso de resposta negativa,

apresentar as justificativas.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 26 de setembro de 2023.

ASSINA:,

SIDNEI MARIA RODRIGUES

co
- NR

DATA
28/0912023
A Il•,•1•6••.". • asf.aue. yoak sé. e ,
etpinarproge.......Mor".11 0 SUPRO

SIDNEI MARIA RODRIGUES
VEREADORA